Новая система быстрой смены инструмента для
высокой производительности и качества.
Минимальные инвестиции, максимальная гибкость.
Программа
адаптеров
2
Минимальные инвестиции, максимальная гибкость.
Минимальные инвестиции

ER 40 210140…[d*10] 210140000 3,0 26 0,5 46 3,0-26
Основные размеры в мм
Пример заказа:
210116040 подходит для ER16 и
хвостовика d = 4,0 – 3,5
23
A B
© WTO Werkzeug-Einrichtungen GmbH * Возможны изменения без предварительного уведомления  * www.wto-tools.com
Ключ для работы одной рукой
Для приводных блоков: для фиксации шпинделя блока QuickFlex® при смене
Размер Артикул Тип
ER-20QF 107520020 A
ER-25QF 107525020 A
ER-32QF 107532020 A
ER-40QF 107540020 B
ER-50QF 107550020 B
Размер Артикул
20 107720000
25 107725000
32 107732000
40 107740000
50 107750000
Гаечный ключ
для зажима/разжима гаек ERQF цанг и QuickFlex® адаптера
24
A B
© WTO Werkzeug-Einrichtungen GmbH * Возможны изменения без предварительного уведомления * www.wto-tools.com
Динамометрический ключ
совместим со всеми динамометрическими адаптерами
Динамометрический адаптер
для затягивания QuickFlex® адаптера
для закручивания/раскручивания цанговых гаек ERQF
для закручивания/раскручивания цанговых гаек ERQF-А, короткий
Размер Артикул Ø Nm
ER-20QF bis ER-25QF STW-D16-100-A 16 20 - 100
ER-32QF bis ER-50QF STW-D16-200-A 16 40 - 200
Основные размеры в мм
Размер Артикул Nm1)
ER-20QF 107520021 65
ER-25QF 107525021 80
ER-32QF 107532021 100
ER-40QF 107540021 140
ER-50QF 107550021 160
с патрубком Ø16
Размер Артикул Nm1)
ER-25QF 107532105 85
ER-32QF 107540105 130
ER-40QF 107540105 130
с патрубком Ø16
Размер Артикул Nm1)
ER-20QF 107520022 A 75
ER-25QF 107525022 A 100
ER-32QF 107532022 A 130
ER-40QF 107540022 B 165
ER-50QF 107550022 B 200
с патрубком Ø16
1)  Крутящий момент при использовании
 динамометрического ключа STW-D16-...
25© WTO Werkzeug-Einrichtungen GmbH * Возможны изменения без предварительного уведомления  * www.wto-tools.com
ER цанги, высокая точность
DIN 6499B, ISO 15488
d ER-11 ER-16 ER-20 ER-25 ER-32 ER-40 ER-50
1-0,5 190011010 190016010 190020010 190025010